Судебному приставу-исполнителю ОСП по _____________________________
_____________________________
(название района/города)
_____________________________(Ф.И.О.)

От_________________________________________________(Ф.И.О.)
Адрес_______________________________________________(адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о запросе сведений о наличии электронных кошельков должника

В ____________________________________(наименование) отделе судебных приставов г .____________ (название) на исполнении находится исполнительное производство № __________ (указать №), возбужденное ___________ (указать дату ДД.ММ.ГГ). на основании __________________(указать наименование исполнительного документа) № ______________ (№ исполнительного документа, присвоенный выдавшим органом), выданного ________________________(указать выдавший орган) о взыскании с должника _____________________ (Ф.И.О. или наименование) в пользу взыскателя _________________(Ф.И.О. или наименование) суммы задолженности в размере _____________ (указать сумму) рублей. Сумма задолженности до настоящего времени не погашена должником.
[bookmark: dst19]В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 21.07.1997 N 118-ФЗ «Об органах принудительного исполнения Российской Федерации» судебный пристав-исполнитель имеет право получать при совершении исполнительных действий необходимую информацию, в том числе персональные данные, объяснения и справки.
В связи с вышеизложенным, руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПРОШУ:

запросить сведения о наличии электронных кошельков _____________________________ (Ф.И.О или наименование должника). Полученную информацию прошу предоставить по адресу: _________________________________________ (адрес).

Дата                                                                              Подпись